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ENDRING AV REGNSKAPSSTANDARD 
Statnett har fra 1. januar 2007 gått over til rapportering 
etter IFRS (International Financial Reporting Standard). 
Det er utarbeidet en separat IFRS Overgangsrapport 
som beskriver alle effektene av overgangen til de nye 
regnskapsprinsippene. Implementeringseffekten på 
balansen ved overgangen til IFRS er en økning på  
78 millioner kroner. De største effektene er en økning 
av pensjonsforpliktelsen med 236 millioner kroner og 
tilbakeføring av balanseført merinntekt med 204 millioner 
kroner. Effekten av IFRS implementeringen er ført direkte 
mot egenkapitalen. Økningen av pensjonsforpliktelsene 
knyttes i hovedsak til tidligere ikke resultatførte estimatav-
vik. Tilbakeføring av mer-/mindreinntekter skyldes at 
eiendel/forpliktelse ikke kan balanseføres etter IFRS, da 
dette er å anse som en betinget eiendel/forpliktelse.

For å sammenligne regnskapet for første kvartal 2007 
med første kvartal 2006 er de tidligere rapporterte tall for 
2006 omarbeidet iht de nye regnskapsprinsippene. Den 
viktigste endringen er at periodens mer-/mindreinntekt 
skal føres over resultatet og ikke som gjeld/tilgodeha-

vende i balansen. Effekten på resultatregnskapet for 
sammenligningstall for første kvartal 2006 er en økning 
i driftsinntektene med 224 million kroner og økning i 
resultatet før skatt med 236 millioner kroner.

Uavhengig av overgangen til IFRS har Statnett endret pre-
sentasjonsform i resultatregnskapet knyttet til krafthandel, 
nettvirksomheten og felleskontrollert virksomhet. Fra og 
med 2007 vil Statnett benytte nettoføring av inntektene 
knyttet til krafthandel og nettvirksomhet, mens det tidligere 
ble benyttet bruttoføring. Effekten på resultatregnskapet 
for sammenligningstall for første kvartal 2006 er en 
reduksjon i både driftsinntektene og driftskostnadene 
med 840 millioner kroner. Felleskontrollert virksomhet 
ble tidligere presentert etter bruttometoden, men vises 
nå etter egenkapitalmetoden.

Totalt medfører IFRS implementeringen og endret pre-
sentasjon at driftsresultatet i sammenligningstallene 
for første kvartal 2006 endres fra 35 millioner kroner til  
255 millioner kroner, og at egenkapitalen endres fra  
4 760 millioner kroner til 4 974 millioner kroner.

1. kvartal 2007 

Statnettkonsernet fikk i første kvartal et overskudd etter skatt på 174 millioner kroner. Resultatet i samme 
periode året før var 163 millioner kroner.   

Kvartalsrapporten er avlagt i samsvar med Internasjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS) og 
fortolkninger fastsatt av International Accounting Standards Board (IASB). Dette er foretakets første IFRS 
kvartalsrapport og IFRS1 og IAS34 er fulgt.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) innførte fra 2007 nye retningslinjer for hvordan nettselskapenes 
inntekter skal fastsettes. De nye retningslinjene tar i større grad høyde for at nettselskapene, inkludert 
Statnett, nå er inne i en fase med stor investeringsaktivitet. For Statnett er den viktigste endringen i 
inntektsreguleringen at kostnadsgrunnlaget oppdateres årlig, mot tidligere hvert 5. år.

  Avstemming av egenkapital fra NGAAP til IFRS
   MORSELSKAP						      KONSERN

	   01.01.06	 31.03.06	 31.12.06	 (Beløp i mill. kr)	 31.12.06	 31.03.06	 01.01.06	

	 4 460	 4 438	 4 569	 Egenkapital NGAAP 	 4 918	 4 760	 4 767

	 	 	 	 IFRS-effekter	 	 	
	 -	 22	 22	 Sum IFRS-effekter 01.01.06	 37	 37	 -

	 -1	 6	 21	 Finansielle instrumenter ekskl. kontantstrømsikring	 21	 6	 -1

	 -12	 7	 27	 Kontantstrømsikring	 27	 7	 -12

	 -199	 2	 23	 Pensjonsmidler/-forpliktelser	 23	 2	 -199	

	 126	 162	 -188	 Mer-/mindreinntekt	 -188	 162	 126

	 21	 -	 -	 Forskuddsbetalt leie	 -	 -	 21

	 87	 -	 53	 Foreslått utbytte/utbetalt utbytte	 65	 -	 87

	 -	 -	 -	 Andre forpliktelser	 1	 -	 1	

	 -	 -	 -	 Aksjer i konsernselskap etter egenkapitalmetode	 3	 -	 14

	 22	 199	 -42	 Sum IFRS-effekter	 -11	 214	 37

	 4 482	 4 637	 4 527	 Egenkapital IFRS 	 4 907	 4 974	 4 804
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KVALITET OG FORSYNINGSSIKKERHET
Magasinfyllingen var ved utgangen av mars på 39,1 %, på 
linje med de hyppigst forekommende nivåer etter 1990. 
Samtidig har trenden fra fjerde kvartal fortsatt med etter 
forholdene bra tilsig, selv midtvinters. Første kvartal har hatt 
14 TWh tilsig til kraftsystemet, 5 TWh mer enn vanlig for 
årstiden. Kraftsituasjonen er tilfredsstillende ved utgangen 
av 1. kvartal. Med rikelig med snø i Sør-Norge, Troms og 
Finnmark er utgangspunktet godt for kraftsituasjonen i 
andre kvartal.

I første kvartal var det samlede kraftforbruket på ca 36 
TWh og den samlede kraftproduksjonen på ca 36 TWh. 
Dette medførte ingen netto import i første kvartal.

Målet om at ingen sluttbruker skal være rammet mer 
enn to timer grunnet feil i Statnetts overføringsanlegg, 
ble nådd.

INVESTERINGER 
Statnetts virksomhet er preget av at foretaket har betydelige 
investeringsprosjekter både under planlegging og gjennom-
føring. Dette skyldes blant annet sterk forbruksøkning, særlig 
i enkelte deler av landet, uten at produksjonskapasiteten 
i de aktuelle områdene er tilstrekkelig bygget ut. Statnett 
investerer derfor i overføringskapasitet både innenfor og 
inn til de aktuelle områdene.

Pågående investeringsprosjekter
NorNed 
Kabelen i Nordsjøen mellom Norge og Nederland (NorNed) 
vil bli 580 km lang og blir dermed verdens lengste HVDC-
sjøkabel. Kabelen vil innebære en betydelig økning av 
mulighetene for samhandel med kraft mellom Norden og 
Kontinentet. Utbyggingen er så langt i henhold til budsjett og 
fremdriftsplan. Statnetts andel av investeringskostnadene 
totalt vil bli ca. 2,3 milliarder kroner. NorNed er forventet 
fullført innen utgangen av 2007.

Nytt skip
Statnett bygger nytt skip til erstatning for eksisterende 
M/S Elektron. Skipet bygges for bedre å ivareta Statnetts 
beredskapsansvar for transport av tungt utstyr for kraft-
bransjen. Det nye beredskapsskipet vil stå ferdig høsten 
2007 og koster om lag 180 millioner kroner.

Trøndelag – Sverige
Bygging av ny 420 kV kraftledning mellom Nea i Trøndelag 
og den svenske riksgrensen er på 25 km og vil erstatte 
eksisterende 300 kV ledning. Investeringen, inkludert 2 
koplingsstasjoner, vil koste om lag 400 millioner kroner. 
I regi av Svenska Kraftnät vil den bli forlenget med 75 
km inn på svensk side av grensen frem til Järpstrømmen 
transformatorstasjon. Hele prosjektet skal stå klart i løpet 
av 2009. Konsesjon ble gitt i første kvartal 2007.  

Besluttede investeringer, under 
konsesjonsbehandling
Reservekraft
Statnett er gjennom Forskrift om systemansvar pålagt 
et ansvar for å håndtere anstrengte og svært anstrengte 
kraftsituasjoner. I den forbindelse er det besluttet å inves-

tere 1,5 milliarder kroner i reservekraftanlegg. Anleggene 
vil plasseres på Tjeldbergodden og Nyhamna og ha en 
kapasitet på 150 MW hver.  Reservekraftanlegget på Tjeld-
bergodden skal være ferdig senest 1. januar 2008, mens 
reservekraftanlegget på Nyhamna skal være driftsklart 
senere samme vinter. Anleggene skal stå i beredskap, 
og skal kun brukes i svært anstrengte kraftsituasjoner. 
Reservekraftanleggene skal drives på naturgass. Statnett 
vurderer også fremtidige muligheter for å eventuelt kunne 
drive disse anleggene på biodiesel. Statnett sendte i første 
kvartal konsesjonssøknad for reservekraftanlegget på 
Tjeldbergodden.

Skåreheia – Holen i Setesdal
Bygging av en 420 kV ledning gjennom Setesdalen fra 
Skåreheia i Birkenes kommune til Holen kraftstasjon i Bykle 
kommune ble besluttet i fjerde kvartal 2006. Ledningen 
er kostnadsberegnet til om lag 900 millioner kroner og vil 
bli 100 km lang. Utbyggingen er viktig for å opprettholde 
sikker strømforsyning i Sør-Norge ved å overføre strøm til 
og fra sjøkablene mellom Norge og kontinentet, i tillegg til 
å kunne møte behov knyttet til regionale utbyggingsplaner. 
Ledningen er til klagebehandling hos OED. Ved positivt 
konsesjonsvedtak forventes ledningen å kunne bli fullført  
tidligst i løpet av 2008. 

Under konsesjonsbehandling
Eidfjord-Samnanger i Hordaland
Statnett har søkt konsesjon på en ny 420 kV ledning  
mellom Eidfjord og Samnanger i Hordaland, samt nødven-
dig tilkobling i Sima kraftverk og utvidelse av Samnanger 
transformatorstasjon. Ledningen vil koste ca 500 millioner 
kroner og vil bli om lag 90 km lang. Den nye ledningen vil 
være viktig for å sikre en fortsatt trygg strømforsyning til 
området mellom Sunnhordland og Sogn. 

Ørskog i Møre – Fardal i Sogn
Statnett har søkt konsesjon for en ny 420 kV ledning 
mellom Ørskog kommune på Sunnmøre og Fardal i 
Sogn. Ledningen med transformatorstasjoner vil koste ca  
2 milliarder kroner og bli om lag 300 km lang. Det er økende 
kraftunderskudd i Møre og Romsdal kombinert med planer 
om ny kraftproduksjon i Sogn og Fjordane som gjør at det 
er behov for denne ledningen.  Ledningen kan bidra til å 
bedre forsyningssikkerheten for industri og husholdninger 
både i Møre og Romsdal og i Sogn og Fjordane, samtidig 
som den vil legge til rette for utbygging av planlagt vindkraft 
og små vannkraftverk i Sogn og Fjordane. 

ØKONOMISKE RESULTATER
Driftsinntekter, 1. kvartal
Konsernet hadde totale driftsinntekter på 837 millioner 
kroner i 1. kvartal, en nedgang på 183 millioner kroner 
sammenlignet med samme kvartal året før. 

Av driftsinntektene sto krafttransport for 824 millioner 
kroner, som er 98 millioner kroner høyere enn samme 
periode året før.  Krafttransport består hovedsakelig av 
Statnetts sentralnettsinntekter som fastsettes av Norges 
vassdrags- og energidirektorat (NVE).  Økningen fra fjoråret 
skyldes hovedsakelig effekten av den nye inntektsregu-
leringen fra 2007. 
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Statnett driver hele sentralnettet og fakturerer kundene 
gjennom tariffen. Totalt fakturerte inntekter er lavere enn den 
regulerte inntektsrammen, noe som gir en mindreinntekt på 
18 millioner kroner. I første kvartal 2006 var merinntekten 
225 millioner kroner, en differanse på 243 millioner kroner. 
Akkumulert mindreinntekt utgjør per første kvartal 2007 
76 millioner kroner, og vil bli pålagt fremtidige tariffer. Den 
akkumulerte mindreinntekten er ikke balanseført da det 
etter IFRS anses som en betinget eiendel.

Andre driftsinntekter ble 31 millioner kroner i 1. kvartal, 
en nedgang på 38 millioner kroner sammenlignet med  
1. kvartal året før. Nedgangen skyldes hovedsakelig inn-
tekter for byggingen av overføringslinjen Fræna-Nyhamna 
på vegne av Norsk Hydro ASA i 2006.

Driftskostnader, 1. kvartal
Konsernets driftskostnader ble totalt 556 millioner kroner i 
1. kvartal, sammenlignet med 765 millioner kroner i samme 
periode året før. Endringen fra fjoråret skyldes hovedsakelig 
lavere kostnader ved overføring av strøm med 95 millioner 
kroner og lavere systemtjenester med 39 millioner kroner.  
I tillegg har Statnett gjort en vurdering av brukstiden på 
driftsmidlene. Resultatet er at estimert brukstid er økt og 
dermed er årlige avskrivninger redusert. Dette har en antatt 
årlig effekt på ca 250 millioner kroner. For første kvartal 
reduserer dette avskrivningene med 61 millioner kroner 
sammenlignet med året før.

Resultat, 1. kvartal
Driftsresultatet for konsernet ble 281 millioner kroner i  
1. kvartal sammenlignet med 255 millioner kroner samme 
kvartal året før. Netto finanskostnader utgjorde 53 millioner 
kroner i 1. kvartal, mot 44 millioner kroner i 1. kvartal 2006. 
Økte netto finanskostnader skyldes reduserte finansinn-
tekter knyttet til en lavere beholdning av betalingsmidler 
og verdipapirer gjennom kvartalet.

Konsernets resultat etter skatt ble et overskudd på  
174 millioner kroner i 1. kvartal, en økning på 11 million 
kroner fra samme periode året før.

Morselskapet, Statnett SF, hadde et resultat etter skatt 
på 171 millioner kroner i 1. kvartal, sammenlignet med  
148 millioner kroner i samme periode året før.

Investeringer
Totalt har Statnett SF investert 530 millioner kroner i  
1. kvartal mot 243 millioner kroner i samme periode året 
før. 375 millioner kroner er investert i nye ledninger og 
transformatorstasjoner. Reinvesteringer i eksisterende 
sentralnett utgjorde 56 millioner kroner og andre investe-
ringer 99 millioner kroner. 

Kontantstrøm og balanse
Den operasjonelle virksomheten i konsernet ga en kon-
tantstrøm på 133 millioner kroner i 1. kvartal. Investeringer 
for totalt 530 millioner kroner er gjennomført i konsernet. 
Totalt ble det nedbetalt lån med 615 millioner kroner, og 
tatt opp nye lån på 1.029 millioner kroner. Ved utgangen 
av kvartalet var konsernets beholdning av betalingsmid-
ler og verdipapirer 793 millioner kroner, en reduksjon på  

556 millioner kroner fra samme periode året før. Konsernet 
hadde ved utløpet av 1. kvartal en totalkapital på 14 664 
millioner kroner, mot 13 244 millioner kroner året før. 

Statnett har en trekkfasilitet på 2,0 milliarder kroner som 
løper til 2012. Trekkfasilitetens låneramme er et ledd i å 
skaffe tilstrekkelig finansiell fleksibilitet for å gjennomføre 
foretakets investeringsprogram de neste årene. Trekkfa-
siliteten er ubenyttet per 31. mars 2007.

Transportvirksomhet og beredskap
Driftsinntektene for datterselskapet Statnett Transport AS 
ble 11 millioner kroner i 1. kvartal, sammenlignet med 9 
millioner kroner i samme periode året før. Resultatet etter 
skatt ble 0 millioner kroner, mot 1 million kroner i samme 
kvartal året før. 

Kraftbørsen Nord Pool
Nord Pool Gruppen bidro til Statnetts resultat med  
10 millioner kroner etter skatt i 1. kvartal, inklusive  
resultatandelen av Nord Pool Spot. Tilsvarende tall for 
samme periode året før var 11 millioner kroner. 

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET.
Fraværsskadefrekvensen (H-verdien) i første kvartal var  
10,2 for Statnett SF (mot 0 i 2006) og 9,8 for konsernet samlet 
(mot 0 i 2006). En skade er knyttet til vedlikeholdsarbeid 
og to skader er knyttet til en trafikkulykke. Sykefraværet 
i morselskapet var 3,9 prosent i første kvartal mot 5,1 
prosent året før. 

Statnett har i første kvartal vedtatt ett forelegg på  
300 000 kroner grunnet to mindre oljeutslipp på til sammen 
800 liter i løpet av 2006 ved Hasle transformator ved 
Glomma. Statnett har satt i verk tiltak for å forhindre at 
dette skjer igjen. 

HØYESTERETTSSAK
I henhold til nylig avsagt dom i Høyesterett er det ikke grunnlag 
for noen krav om erstatning i forbindelse med elektromagne-
tiske felt og kraftledninger. I en dom fikk Statnett medhold i at 
dersom eiendommer blir eksponert for magnetiske felt over 
0,4 mikrotesla så overstiger ikke det nabolovens tålegrense. 
Høyesterett uttaler at det ikke er «grunnlag for å oppstille en 
generell grense for når tålegrensen i grannelova er overskredet 
i forhold til magnetfeltpåvirkning i boliger.»

ANNET
Sentralskattekontoret for storbedrifter varslet i 2006 i 
endringsmelding om manglende hjemmel for skattemes-
sige fradrag i Statnett Forsikring for inntektsårene 2004 
og 2005. Basert på Statnetts tilsvar har vi mottatt svar der 
saken blir avsluttet uten noen skattemessige konsekvenser 
for selskapet. 

FREMTIDSUTSIKTER
Resultat i 2007, justert for resultatføringen av mer-/mindre-
inntekter, forventes å bli bedre enn i 2006. Årsaken er ho-
vedsakelig høyere inntekter som følge av nye retningslinjer 
for hvordan nettselskapenes inntekter skal fastsettes. 

Oslo | 10. mai 2007 | Styret
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Resultatregnskap 

MORSELSKAP						     KONSERN

	31.12.06	 31.03.06	 31.03.07	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.07	 31.03.06	 31.12.06

	

				    DRIFTSINNTEKTER	

	 3 122	 726	 824	 Krafttransport	 824	 726	 3 122

	 -260	 225	 -18	 Periodens mer-/mindreinntekt	 -18	 225	 -260

	 318	 63	 25	 Andre driftsinntekter	 31	 69	 343

	 3 180	 1 014	 831	 Sum driftsinntekter	 837	 1 020	 3 205	

	

				    DRIFTSKOSTNADER	

	 391	 126	 87	 Systemtjenester	 87	 126	 391

	 810	 235	 140	 Overføringstap 	 140	 235	 810

	 322	 82	 99	 Lønnskostnad	 104	 85	 336

	 697	 174	 114	 Av- og nedskrivning varige driftsmidler	 114	 175	 698	

	 670	 138	 113	 Andre driftskostnader	 111	 144	 662

	 2 890	 755	 553	 Sum driftskostnader	 556	 765	 2 897

	 290	 259	 278	 Driftsresultat	 281	 255	 308

	

				    Inntekt i felleskontrollert og tilknyttede selskaper	 10	 11	 44

	 93	 17	 28	 Finansinntekter	 19	 26	 94	

	 242	 70	 72	 Finanskostnader	 72	 70	 242

	 141	 206	 234	 Resultat før skattekostnad	 238	 222	 204

	 36	 58	 63	 Skattekostnad	 64	 59	 41

	 105	 148	 171	 Periodens resultat	 174	 163	 163	
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Balanse

	MORSELSKAP						     KONSERN

	31.12.06	 31.03.06	 31.03.07	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.07	 31.03.06	 31.12.06

	 			   EIENDELER

				    ANLEGGSMIDLER	

	 156	 69	 130	 Utsatt skattefordel	 93	 35	 121

	 9 662	 9 375	 9 608	 Varige driftsmidler	 9 613	 9 379	 9 667

	 2 115	 990	 2 620	 Anlegg under utførelse	 2 621	 990	 2 115

	 49	 46	 49	 Investering i datterselskaper	 -	 -	 -

	 102	 102	 103	 Investering i andre konsernselskaper	 344	 317	 334

	 149	 153	 141	 Finansielle anleggsmidler	 141	 153	 149

	 12 233	 10 735	 12 651	 Sum anleggsmidler	 12 812	 10 874	 12 386

	  	

	 	 	 	 OMLØPSMIDLER	

	 758	 1 013	 1 058	 Kunde- og andre kortsiktige fordringer	 1 059	 1 021	 762

	 374	 759	 358	 Investering i markedsbaserte verdipapirer	 583	 967	 605

	 160	 354	 183	 Betalingsmidler	 210	 382	 185

	 1 292	 2 126	 1 599	 Sum omløpsmidler	 1 852	 2 370	 1 552

	  	

	 13 525	 12 861	 14 250	 Sum eiendeler	 14 664	 13 244	 13 938
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Balanse

	MORSELSKAP						     KONSERN

	31.12.06	 31.03.06	 31.03.07	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.07	 31.03.06	 31.12.06

	

				    EGENKAPITAL OG GJELD	

	

				    EGENKAPITAL	

	 2 700	 2 700	 2 700	 Innskuddskapital	 2 700	 2 700	 2 700

	 1 827	 1 937	 1 998	 Opptjent egenkapital	 2 379	 2 274	 2 207

	 4 527	 4 637	 4 698	 Sum egenkapital	 5 079	 4 974	 4 907

	

	 	 	 	 LANGSIKTIG GJELD	

	 312	 290	 264	 Pensjonsforpliktelser	 267	 292	 314

	 -	 -	 -	 Andre forpliktelser	 21	 21	 21

	 7 077	 4 641	 7 254	 Langsiktig rentebærende gjeld	 7 254	 4 641	 7 077

	 7 389	 4 931	 7 518	 Sum langsiktig gjeld	 7 542	 4 954	 7 412

	

				    KORTSIKTIG GJELD	

	 675	 2 510	 942	 Kortsiktig rentebærende gjeld	 942	 2 510	 675

	 862	 782	 1 003	 Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	 1 010	 804	 867

	 72	 1	 89	 Betalbar skatt	 91	 2	 77

	 1 609	 3 293	 2 034	 Sum kortsiktig gjeld	 2 043	 3 316	 1 619

	

	 13 525	 12 861	 14 250	 Sum egenkapital og gjeld	 14 664	 13 244	 13 938
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Oppstilling av endringer i egenkapital

MORSELSKAP						     KONSERN

	31.12.06	 31.03.06	 31.03.07	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.07	 31.03.06	 31.12.06	

	 2 700	 2 700	 2 700	 Innskutt kapital	 2 700	 2 700	 2 700	

	 1 782	 1 782	 1 827	 Opptjent egenkapital	 2 207	 2 104	 2 104

	 4 482	 4 482	 4 527	 Egenkapital inngående balanse	 4 907	 4 804	 4 804

	 105	 148	 171	 Periodens resultat	 174	 163	 163

	 27	 7	 0	 Kontantstrømsikringer direkte mot egenkapital	 0	 7	 27

	 0	 0	 0	 Verdiendringer direkte mot egenkapital	 -1	 0	 0

	 -87	 0	 0	 Utbytte	 0	 0	 -87

	 4 527	 4 637	 4 698	  Egenkapital utgående balanse	 5 080	 4 974	 4 907
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Kontantstrømoppstilling 

MORSELSKAP						     KONSERN  

	31.12.06	 31.03.06	 31.03.07	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.07	 31.03.06	 31.12.06	

	

	  		   	 KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	

	  141 	  206 	  234 	 Resultat før skattekostnad	  238 	  222 	  204 

	  -6 	  1 	  -1 	 Tap/ gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	  -1 	  1 	  -6 

	  697 	  174 	  114 	 Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	  114 	  175 	  698 

	  273 	  67 	  78 	 Periodens resultatførte renter	  76 	  67 	  273 

	  31 	  5 	  -   	 Periodens mottatte renter	  2 	  5 	  31 

	  -315 	  -35 	  -45 	 Periodens betalte renter	  -45 	  -35 	  -315 

	  -1 	  -109 	  -241 	 Endring i kundefordringer/ leverandørgjeld	  -243 	  -89 	  1 

	  220 	  -47 	  -15 	 Endring i andre tidsavgrensningsposter	  -8 	  -54 	  200 

	  1 040 	  262 	  124 	 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	  133 	  292 	  1 086 

	    	

	    			   KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	

	  23 	  14 	  1 	 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	  2 	  15 	  23 

	  -861 	  -46 	  -60 	 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	  -60 	  -49 	  -863 

	  -1 319 	  -197 	  -470 	 Beholdningsendring anlegg under utførelse	  -470 	  -197 	  -1 319 

	  -   	  -   	  -   	 Endring i langsiktige lånefordringer	  -   	  -   	  -   

	  9 	  9 	  -   	 Endring i kortsiktige lånefordringer	  -   	  9 	  9 

	  -   	  -   	  -   	 Endring investering EK-metoden	  -10 	  -11 	  -11 

	  -2 148 	  -220 	  -529 	 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	  -538 	  -233 	  -2 161 

	    	

				    KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	

	  3 163 	  1 304 	  1 028 	 Innbetalinger ved opptak av ny rentebærende gjeld	  1 029 	  1 304 	  3 164 

	  -2 400 	  -1 200 	  -615 	 Utbetalinger ved nedbetaling av rentebærende gjeld	  -615 	  -1 200 	  -2 400 

	  482 	  32 	  50 	 Innbetalinger ved salg av markedsbaserte verdipapirer	  101 	  98 	  636 

	  -90 	  -24 	  -35 	 Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte verdipapirer	  -85 	  -93 	  -267 

	  -87 	  -   	  -   	 Utbetalinger av utbytte	  -   	  -   	  -87 

	  1 068 	  112 	  428 	 Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	  430 	  109 	  677 

	  -40 	  154 	  23 	 Netto kontantstrøm for perioden	  25 	  168 	  -398 

	  200 	  200 	  160 	 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	  185 	  214 	  214 

	  160 	  354 	  183 	 Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	  210 	  382 	  185 	

	Inkludert i kontanter og kontantekvivalenter pr. 31. mars 2007 er bundne skattetrekksmidler med 32 millioner kroner i morselskapet og 33 millioner kroner i konsernet.	

	Ubenyttet trekkrettighet på 2.000 millioner kroner er ikke inkludert i kontanter og kontantekvivalenter ovenfor.	
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